
01/12/2022 Lugar de reunión: No. 7061

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101559993 67,000.00 30 días.

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-1027

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

NOMBRE: Exquisiteces Virginia, SRL

Lic. Paola González Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de refrigerio y almuerzo navideño para actividad: Encuentro de la Administración General del Servicio Judicial.

Fecha: 2 de diciembre 2022. Lugar: Escuela Nacional de la Judicatura.

Cantidad de personas: 30

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Suplidor Observaciones

Exquisiteces Virginia, SRL Indican que no son Mipymes.

SUPLIDOR SELECCIONADO

Gerente F y C - Calidad

VALOR RD$ 67,000.00

JUSTIFICACIÓN:
Se selecciona a Exquisiteces Virginia, SRL, ya que cumple con todas las especificaciones técnicas y se ajusta al monto 

presupuestado.

 Aprobado Por:

  ________________________________________________


		2022-12-01T20:49:08+0000
	id-4fe30411aa511bebd6dd5037ad09d30b##XVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TMTQ-4166-9927-7487-61


		2022-12-01T22:42:06+0100
	id-e8f9cf55fd268cc4cd33e2e5dec47b80##W5G4-ROAK-OF1O-TME8-3166-9930-9261-49
	efd64b07fb564e54ae946b9279213baa


		2022-12-01T22:42:06+0100
	id-e8f9cf55fd268cc4cd33e2e5dec47b80##W5G4-ROAK-OF1O-TME8-3166-9930-9261-49


		2022-12-01T22:42:06+0100
	id-e8f9cf55fd268cc4cd33e2e5dec47b80##W5G4-ROAK-OF1O-TME8-3166-9930-9261-49




